UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVY
V/v hướng dẫn kiểm tra, đánh giá

chất lượng bệnh viện và khảo sát

HLNB, NVYT năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày      tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Thực hiện Công văn số 16/KCB-QLCL&CĐT ngày 07/01/2021 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh, Bộ Y tế về việc hướng dẫn kiểm tra, đánh giá chất

lượng bệnh viện và khảo sát hài lòng người bệnh (HLNB), nhân viên y tế

(NVYT) năm 2020 (sau đây gọi tắt là công văn số 16/KCB-QLCL&CĐT).

Giám đốc Sở Y tế đề nghị thủ trưởng các đơn vị căn cứ hướng dẫn của Bộ

Y tế tại công văn số 16/KCB-QLCL&CĐT (gửi kèm công văn này) tiến hành tự

kiểm tra, đánh giá và nhập số liệu trên phần mềm trước ngày 15/01/2021.

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (01).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-08T22:12:12+0700

		2021-01-11T16:22:43+0700

		2021-01-11T16:22:55+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T16:23:10+0700